
COPIA Pag. 1 di 4

Registro Generale n. 2528/2024

pubblicata il 27/12/2024 Reg. del Settore n. 655/2024

CITTÀ DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE 5 - WELFARE - FORMAZIONE E LAVORO - PNRR

________________________

OGGETTO: ERRATA CORRIGE E RETTIFICA PARZIALE DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1514 DEL 10.09.2024.  
 



COPIA Pag. 2 di 4

CITTÀ DI COSENZA

Registro Generale n. 2528/2024

pubblicata il 27/12/2024 Reg. del Settore n. 655/2024

SETTORE 5 - WELFARE - FORMAZIONE E LAVORO - PNRR

________________________

f.to Sofia Vetere

___________________________
Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ERRATA CORRIGE E RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 1514 DEL 10.09.2024.  
 

Il Direttore di Settore

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 36/2023;
VISTO il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (alleg. 4/2 del D. 
Lgs. 118/2011);
RITENUTO di poter esprimere, in considerazione della regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa, parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 bis 
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;



COPIA Pag. 3 di 4

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 1514 del 10.09.2024 del Settore n. 5 Welfare 
avente ad oggetto “LIQUIDAZIONE SOMME AVVISO PUBBLICO “INCLUDI CALABRIA” PER 
LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE PERSONE CON DISTURBI DELLO SPETTRO 
AUTISTICO PER L’ ANNUALITA’ 2023 - CUP: F19I22001260008.”.

RILEVATO che, per mero errore dovuto ad un refuso, è stata inserito come allegato un file 
denominato “PROSPETTO LIQUIDAZIONE DEFINITIVO 2023” che presentava degli importi 
non corrispondenti a quelli realmente da liquidare;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale
n. 1514 del 10/09/2024, sostituendo l’allegato “PROSPETTO LIQUIDAZIONE DEFINITIVO 
2023”, con un nuovo allegato denominato “RETTIFICA “PROSPETTO LIQUIDAZIONE 
DEFINITIVO 2023” e confermando in ogni altra sua parte l’Atto dirigenziale;

DETERMINA

- di prendere atto, accettare e recepire la premessa quale parte integrante e sostanziale nonché 
motivazionale del dispositivo del presente atto;

- di sostituire l’allegato “PROSPETTO LIQUIDAZIONE DEFINITIVO 2023” , con un nuovo allegato 
denominato “RETTIFICA “PROSPETTO LIQUIDAZIONE DEFINITIVO 2023”;

- di confermare in ogni sua altra parte la determinazione dirigenziale n. 1514 del 10.09.2024, 
facendo salvi tutti gli atti ad essa conseguenti;

- di disporre la pubblicazione integrale del presente provvedimento all’Albo pretorio on line 
dell’Ente, dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, nonché nell’apposita sezione del sito, ove 
previsto dalla legge n. 33/2013, sulla trasparenza degli atti amministrativi.

Cosenza 27/12/2024

Il Direttore di Settore

___________________________
f.to Matilde Fittante

Allegati: 
Nome File Descrizione
RETTIFICA_PROSPETTO_LIQUIDAZIONE_DEFINITIVO_2023.pdf.crdownload

 



COPIA Pag. 4 di 4

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000  la regolarità tecnica del presente provvedimento inordine alla legittimità, 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 
normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Si dà atto altresì, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, il preventivo 
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto 
con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Esprime parere: Favorevole

Cosenza lì, 27/12/2024
Il Responsabile del SETTORE 5 - WELFARE - 

FORMAZIONE E LAVORO - PNRR

 F.to FITTANTE MATILDE


